

# Årsredovisning

för

## Karin Bodin AB

556606-7665

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Karin Bodin, Styrelseledamot

2026-05-05

Styrelsen för Karin Bodin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet, främst uthyrning av byggnadsställning, verksamheten bedrivs i begränsad omfattning.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	324	191	314	149
Resultat efter finansiella poster	180	80	165	119
Soliditet (%)	95	99	96	97

Omsättningen mellan 2024 och 2025 har ökat till följd av försäljning av lagret och mycket uthyrning av inventarie. Omsättningen har minskat mellan 2023 till 2024 på grund av mindre verksamhet i bolaget. Omsättningen var betydligt högre under 2023 jämfört med tidigare år. Genom ändrade arbetssätt har bolaget skapat merförsäljning som gett ökad faktureringsgrad.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 100	833 883	80 391	<b>1 018 374</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			80 391	-80 391	<b>0</b>
Årets resultat				179 958	<b>179 958</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 100</b>	<b>714 274</b>	<b>179 958</b>	<b>998 332</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	714 273
årets vinst	179 958
	<b>894 231</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (330 kronor per aktie)	330 000
i ny räkning överföres	564 231
	<b>894 231</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		323 839	190 885
Övriga rörelseintäkter		0	9 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>323 839</b>	<b>199 885</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och underentreprenörer		-84 422	-73 177
Övriga externa kostnader		-57 677	-30 244
Personalkostnader	2	0	-28 912
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 784	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-143 883</b>	<b>-132 333</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>179 956</b>	<b>67 552</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	12 839
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>12 839</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>179 958</b>	<b>80 391</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>179 958</b>	<b>80 391</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>179 958</b>	<b>80 391</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	63 326	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 326</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 326</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		17 000	93 500
<b>Summa varulager</b>		<b>17 000</b>	<b>93 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 375	0
Övriga fordringar	2	2	30 175
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>120 377</b>	<b>30 175</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		700 000	700 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		150 734	206 788
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>150 734</b>	<b>206 788</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>988 111</b>	<b>1 030 463</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 051 437</b>	<b>1 030 463</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

4 100

4 100

**Summa bundet eget kapital**

**104 100**

**104 100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

714 273

833 883

Årets resultat

179 958

80 391

**Summa fritt eget kapital**

**894 231**

**914 274**

**Summa eget kapital**

**998 331**

**1 018 374**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 375

Övriga skulder

53 106

7 714

**Summa kortfristiga skulder**

**53 106**

**12 089**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 051 437**

**1 030 463**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	65 110	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 110</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
Årets avskrivningar	-1 784	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 784</b>	<b>-25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 326</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-04

*Karin Bodin*  
Karin Bodin

2026-05-05